
①秋間中関・碓氷病院線　時刻表

※日曜・祝日と12月30日～1月3日は全便運休です。

土曜運休 土曜運休
秋間中関 6:45 7:45 11:05 13:45 15:35 碓氷病院前 10:00 12:05 14:50 16:20 18:18
梅林入口 6:46 7:46 11:06 13:46 15:36 原市二丁目 10:01 12:06 14:51 16:21 18:19
公会堂前 6:47 7:47 11:07 13:47 15:37 原市三丁目 10:01 12:06 14:51 16:21 18:19
恵宝沢 6:47 7:47 11:07 13:47 15:37 原市四丁目 10:02 12:07 14:52 16:22 18:20
水尾根 6:48 7:48 11:08 13:48 15:38 ベルシティー入口 10:03 12:08 14:53 16:23 18:21
伊豆村 6:49 7:49 11:09 13:49 15:39 安中総合学園高校前 10:05 12:10 14:55 16:25 18:23
受地 6:50 7:50 11:10 13:50 15:40 安中消防署 10:07 12:12 14:57 16:27 18:25

秋間駐在所 6:50 7:50 11:10 13:50 15:40 市役所入口 10:08 12:13 14:58 16:28 18:26
秋間小前 6:50 7:50 11:10 ↓ ↓ 市役所谷津庁舎前 10:09 12:14 14:59 16:29 18:27
安中榛名駅 6:55 7:55 11:15 ↓ ↓ 17:30 谷津坂下 10:10 12:15 15:00 16:30 18:28
秋間小前 7:00 8:00 11:20 ↓ ↓ 17:35 大手前 10:10 12:15 15:00 16:30 18:28
池尻 7:01 8:01 11:21 13:51 15:41 17:36 伝馬町 10:11 12:16 15:01 16:31 18:29

秋間団地 7:02 8:02 11:22 13:52 15:42 17:37 安中四丁目 10:11 12:16 15:01 16:31 18:29
秋間公民館前 7:02 8:02 11:22 13:52 15:42 17:37 湯沢温泉入口 10:12 12:17 15:02 16:32 18:30

道城 7:03 8:03 11:23 13:53 15:43 17:38 安中駅(着) 10:17 12:22 15:07 16:37 18:35
宮原入口 7:04 8:04 11:24 13:54 15:44 17:39 安中駅(発) 10:40 12:22 15:07 17:05 18:35
山崎 7:05 8:05 11:25 13:55 15:45 17:40 城下橋 10:45 12:27 15:12 17:10 18:40
館 7:06 8:06 11:26 13:56 15:46 17:41 小間入口 10:46 12:28 15:13 17:11 18:41

打越入口 7:07 8:07 11:27 13:57 15:47 17:42 自性寺 10:47 12:29 15:14 17:12 18:42
自性寺 7:08 8:08 11:28 13:58 15:48 17:43 打越入口 10:48 12:30 15:15 17:13 18:43
小間入口 7:09 8:09 11:29 13:59 15:49 17:44 館 10:49 12:31 15:16 17:14 18:44
城下橋 7:10 8:10 11:30 14:00 15:50 17:45 山崎 10:50 12:32 15:17 17:15 18:45

安中駅(着) 7:15 8:15 11:35 14:05 15:55 17:50 宮原入口 10:51 12:33 15:18 17:16 18:46
安中駅(発) 8:20 11:40 14:10 15:55 17:50 道城 10:52 12:34 15:19 17:17 18:47
湯沢温泉入口 8:23 11:43 14:13 15:58 17:53 秋間公民館前 10:53 12:35 15:20 17:18 18:48
安中四丁目 8:24 11:44 14:14 15:59 17:54 秋間団地 10:53 12:35 15:20 17:18 18:48
伝馬町 8:25 11:45 14:15 16:00 17:55 池尻 10:54 12:36 15:21 17:19 18:49
大手前 8:26 11:46 14:16 16:01 17:56 秋間小前 ↓ ↓ ↓ 17:20 18:50
谷津坂下 8:26 11:46 14:16 16:01 17:56 安中榛名駅 ↓ ↓ ↓ 17:25 18:55

市役所谷津庁舎前 8:27 11:47 14:17 16:02 17:57 秋間小前 ↓ ↓ ↓ 19:00
市役所入口 8:28 11:48 14:18 16:03 17:58 秋間駐在所 10:55 12:37 15:22 19:01 ➡
安中消防署 8:29 11:49 14:19 16:04 17:59 受地 10:55 12:37 15:22 19:01

安中総合学園高校前 8:30 11:50 14:20 16:05 18:00 伊豆村 10:56 12:38 15:23 19:02
ベルシティー入口 8:32 11:52 14:22 16:07 18:02 水尾根 10:57 12:39 15:24 19:03
原市四丁目 8:33 11:53 14:23 16:08 18:03 恵宝沢 10:58 12:40 15:25 19:04
原市三丁目 8:34 11:54 14:24 16:09 18:04 公会堂前 10:58 12:40 15:25 19:04
原市二丁目 8:34 11:54 14:24 16:09 18:04 梅林入口 10:59 12:41 15:26 19:05
碓氷病院前 8:35 11:55 14:25 16:10 18:05 秋間中関 11:00 12:42 15:27 19:05

※日曜・祝日と12月30日～1月3日は全便運休です。

土曜運休 土曜運休 土曜運休 土曜運休 土曜運休
秋間中関 6:45 7:45 11:05 13:45 15:35 碓氷病院前 10:00 12:05 14:40 16:20
梅林入口 6:46 7:46 11:06 13:46 15:36 原市二丁目 10:01 12:06 14:41 16:21
公会堂前 6:47 7:47 11:07 13:47 15:37 原市三丁目 10:01 12:06 14:41 16:21
恵宝沢 6:47 7:47 11:07 13:47 15:37 原市四丁目 10:02 12:07 14:42 16:22
水尾根 6:48 7:48 11:08 13:48 15:38 ベルシティー入口 10:03 12:08 14:43 16:23
伊豆村 6:49 7:49 11:09 13:49 15:39 安中総合学園高校前 10:05 12:10 14:45 16:25
受地 6:50 7:50 11:10 13:50 15:40 安中消防署 10:07 12:12 14:47 16:27

秋間駐在所 6:50 7:50 11:10 13:50 15:40 市役所入口 10:08 12:13 14:48 16:28
秋間小前 6:50 7:50 11:10 ↓ ↓ 市役所谷津庁舎前 10:09 12:14 14:49 16:29
安中榛名駅 6:55 7:55 11:15 ↓ ↓ 17:30 谷津坂下 10:10 12:15 14:50 16:30
秋間小前 7:00 8:00 11:20 ↓ ↓ 17:35 大手前 10:10 12:15 14:50 16:30
池尻 7:01 8:01 11:21 13:51 15:41 17:36 伝馬町 10:11 12:16 14:51 16:31

秋間団地 7:02 8:02 11:22 13:52 15:42 17:37 安中四丁目 10:11 12:16 14:51 16:31
秋間公民館前 7:02 8:02 11:22 13:52 15:42 17:37 湯沢温泉入口 10:12 12:17 14:52 16:32

道城 7:03 8:03 11:23 13:53 15:43 17:38 安中駅（着） 10:17 12:22 14:57 16:37
宮原入口 7:04 8:04 11:24 13:54 15:44 17:39 安中駅（発） 10:40 12:22 14:57 17:05 18:35
山崎 7:05 8:05 11:25 13:55 15:45 17:40 城下橋 10:45 12:27 15:02 17:10 18:40
館 7:06 8:06 11:26 13:56 15:46 17:41 小間入口 10:46 12:28 15:03 17:11 18:41

打越入口 7:07 8:07 11:27 13:57 15:47 17:42 自性寺 10:47 12:29 15:04 17:12 18:42
自性寺 7:08 8:08 11:28 13:58 15:48 17:43 打越入口 10:48 12:30 15:05 17:13 18:43
小間入口 7:09 8:09 11:29 13:59 15:49 17:44 館 10:49 12:31 15:06 17:14 18:44
城下橋 7:10 8:10 11:30 14:00 15:50 17:45 山崎 10:50 12:32 15:07 17:15 18:45

安中駅（着） 7:15 8:15 11:35 14:05 15:55 17:50 宮原入口 10:51 12:33 15:08 17:16 18:46
安中駅（発） 8:20 11:40 14:10 15:55 17:50 道城 10:52 12:34 15:09 17:17 18:47
湯沢温泉入口 8:23 11:43 14:13 15:58 17:53 秋間公民館前 10:53 12:35 15:10 17:18 18:48
安中四丁目 8:24 11:44 14:14 15:59 17:54 秋間団地 10:53 12:35 15:10 17:18 18:48
伝馬町 8:25 11:45 14:15 16:00 17:55 池尻 10:54 12:36 15:11 17:19 18:49
大手前 8:26 11:46 14:16 16:01 17:56 秋間小前 ↓ ↓ 15:12 17:20 18:50
谷津坂下 8:26 11:46 14:16 16:01 17:56 安中榛名駅 ↓ ↓ 15:17 17:25 18:55

市役所谷津庁舎前 8:27 11:47 14:17 16:02 17:57 秋間小前 ↓ ↓ 15:22 19:00
市役所入口 8:28 11:48 14:18 16:03 17:58 秋間駐在所 10:55 12:37 15:22 19:01 ➡
安中消防署 8:29 11:49 14:19 16:04 17:59 受地 10:55 12:37 15:22 19:01

安中総合学園高校前 8:30 11:50 14:20 16:05 18:00 伊豆村 10:56 12:38 15:23 19:02
ベルシティー入口 8:32 11:52 14:22 16:07 18:02 水尾根 10:57 12:39 15:24 19:03
原市四丁目 8:33 11:53 14:23 16:08 18:03 恵宝沢 10:58 12:40 15:25 19:04
原市三丁目 8:34 11:54 14:24 16:09 18:04 公会堂前 10:58 12:40 15:25 19:04
原市二丁目 8:34 11:54 14:24 16:09 18:04 梅林入口 10:59 12:41 15:26 19:05
碓氷病院前 8:35 11:55 14:25 16:10 18:05 秋間中関 11:00 12:42 15:27 19:05

秋間中関→安中榛名駅→安中駅→総合学園高校→碓氷病院 碓氷病院→総合学園高校→安中駅→安中榛名駅→秋間中関

秋間中関→安中榛名駅→安中駅→総合学園高校→碓氷病院 碓氷病院→総合学園高校→安中駅→安中榛名駅→秋間中関

変更前

バス停 バス停

変更後

バス停 バス停

安
中
榛
名
駅
か
ら
先
は
降
車
の
み
、
乗
車
は
出
来
ま
せ
ん
。

安
中
榛
名
駅
か
ら
先
は
降
車
の
み
、
乗
車
は
出
来
ま
せ
ん
。

- 1 -



②後閑柿平・安中駅線　時刻表

※日曜・祝日と12月30日～1月3日は全便運休です。

土曜運休 土曜運休
柿平 6:45 9:00 10:45 13:45 15:25 17:45 安中駅 7:50 8:25 9:40 13:00 14:40 17:00 18:30

竜貝戸入口 6:46 9:01 10:46 13:46 15:26 17:46 湯沢温泉入口 7:53 8:28 9:43 13:03 14:43 17:03 18:33
せせらぎの家 6:47 9:02 10:47 13:47 15:27 17:47 安中四丁目 7:54 8:29 9:44 13:04 14:44 17:04 18:34
笹原 6:48 9:03 10:48 13:48 15:28 17:48 伝馬町 7:55 8:30 9:45 13:05 14:45 17:05 18:35
小井戸 6:49 9:04 10:49 13:49 15:29 17:49 大手前 7:56 8:31 9:46 13:06 14:46 17:06 18:36

後閑公民館 6:50 9:05 10:50 13:50 15:30 17:50 谷津坂下 7:56 8:31 9:46 13:06 14:46 17:06 18:36
三ツ木 6:50 9:05 10:50 13:50 15:30 17:50 市役所谷津庁舎前 7:57 8:32 9:47 13:07 14:47 17:07 18:37
山寺 6:51 9:06 10:51 13:51 15:31 17:51 市役所入口 7:58 8:33 9:48 13:08 14:48 17:08 18:38

後閑小前 6:52 9:07 10:52 13:52 15:32 17:52 安中消防署 7:59 8:34 9:49 13:09 14:49 17:09 18:39
金蔵入口 6:52 9:07 10:52 13:52 15:32 17:52 安中総合学園高校前 8:00 8:35 9:50 13:10 14:50 17:10 18:40
山王 6:53 9:08 10:53 13:53 15:33 17:53 ベルシティー入口 8:02 8:37 9:52 13:12 14:52 17:12 18:42
花の木 6:54 9:09 10:54 13:54 15:34 17:54 原市四丁目 8:03 8:38 9:53 13:13 14:53 17:13 18:43
杉名入口 6:55 9:10 10:55 13:55 15:35 17:55 原市三丁目 8:04 8:39 9:54 13:14 14:54 17:14 18:44

杉名公民館前 6:56 9:11 10:56 13:56 15:36 17:56 原市二丁目 8:04 8:39 9:54 13:14 14:54 17:14 18:44
碓氷病院前 6:58 9:13 10:58 13:58 15:38 17:58 碓氷病院前 8:05 8:40 9:55 13:15 14:55 17:15 18:45
原市二丁目 6:59 9:14 10:59 13:59 15:39 17:59 杉名公民館前 8:42 9:57 13:17 14:57 17:17 18:47
原市三丁目 6:59 9:14 10:59 13:59 15:39 17:59 杉名入口 8:43 9:58 13:18 14:58 17:18 18:48
原市四丁目 7:00 9:15 11:00 14:00 15:40 18:00 花の木 8:44 9:59 13:19 14:59 17:19 18:49
ベルシティー入口 7:01 9:16 11:01 14:01 15:41 18:01 山王 8:45 10:00 13:20 15:00 17:20 18:50
安中総合学園高校前 7:03 9:18 11:03 14:03 15:43 18:03 金蔵入口 8:46 10:01 13:21 15:01 17:21 18:51 ➡
安中消防署 7:05 9:20 11:05 14:05 15:45 18:05 後閑小前 8:46 10:01 13:21 15:01 17:21 18:51
市役所入口 7:06 9:21 11:06 14:06 15:46 18:06 山寺 8:47 10:02 13:22 15:02 17:22 18:52

市役所谷津庁舎前 7:07 9:22 11:07 14:07 15:47 18:07 三ツ木 8:48 10:03 13:23 15:03 17:23 18:53
谷津坂下 7:07 9:22 11:07 14:07 15:47 18:07 後閑公民館 8:48 10:03 13:23 15:03 17:23 18:53
大手前 7:08 9:23 11:08 14:08 15:48 18:08 小井戸 8:49 10:04 13:24 15:04 17:24 18:54
伝馬町 7:09 9:24 11:09 14:09 15:49 18:09 笹原 8:50 10:05 13:25 15:05 17:25 18:55

安中四丁目 7:09 9:24 11:09 14:09 15:49 18:09 せせらぎの家 8:51 10:06 13:26 15:06 17:26 18:56
湯沢温泉入口 7:10 9:25 11:10 14:10 15:50 18:10 竜貝戸入口 8:52 10:07 13:27 15:07 17:27 18:57
安中駅 7:15 9:30 11:15 14:15 15:55 18:15 柿平 8:55 10:10 13:30 15:10 17:30 19:00

※日曜・祝日と12月30日～1月3日は全便運休です。

土曜運休 土曜運休 土曜運休 土曜運休
柿平 6:45 9:00 10:45 13:45 15:25 17:45 安中駅 7:50 8:25 9:40 13:00 14:40 17:00 18:30

竜貝戸入口 6:46 9:01 10:46 13:46 15:26 17:46 湯沢温泉入口 7:53 8:28 9:43 13:03 14:43 17:03 18:33
せせらぎの家 6:47 9:02 10:47 13:47 15:27 17:47 安中四丁目 7:54 8:29 9:44 13:04 14:44 17:04 18:34
笹原 6:48 9:03 10:48 13:48 15:28 17:48 伝馬町 7:55 8:30 9:45 13:05 14:45 17:05 18:35
小井戸 6:49 9:04 10:49 13:49 15:29 17:49 大手前 7:56 8:31 9:46 13:06 14:46 17:06 18:36

後閑公民館前 6:50 9:05 10:50 13:50 15:30 17:50 谷津坂下 7:56 8:31 9:46 13:06 14:46 17:06 18:36
三ツ木 6:50 9:05 10:50 13:50 15:30 17:50 市役所谷津庁舎前 7:57 8:32 9:47 13:07 14:47 17:07 18:37
山寺 6:51 9:06 10:51 13:51 15:31 17:51 市役所入口 7:58 8:33 9:48 13:08 14:48 17:08 18:38

後閑小前 6:52 9:07 10:52 13:52 15:32 17:52 安中消防署 7:59 8:34 9:49 13:09 14:49 17:09 18:39
金蔵入口 6:52 9:07 10:52 13:52 15:32 17:52 安中総合学園高校前 8:00 8:35 9:50 13:10 14:50 17:10 18:40
山王 6:53 9:08 10:53 13:53 15:33 17:53 ベルシティー入口 8:02 8:37 9:52 13:12 14:52 17:12 18:42
花の木 6:54 9:09 10:54 13:54 15:34 17:54 原市四丁目 8:03 8:38 9:53 13:13 14:53 17:13 18:43
杉名入口 6:55 9:10 10:55 13:55 15:35 17:55 原市三丁目 8:04 8:39 9:54 13:14 14:54 17:14 18:44

杉名公民館前 6:56 9:11 10:56 13:56 15:36 17:56 原市二丁目 8:04 8:39 9:54 13:14 14:54 17:14 18:44
碓氷病院前 6:58 9:13 10:58 13:58 15:38 17:58 碓氷病院前 8:05 8:40 9:55 13:15 14:55 17:15 18:45
原市二丁目 6:59 9:14 10:59 13:59 15:39 17:59 杉名公民館前 8:42 9:57 13:17 14:57 17:17 18:47
原市三丁目 6:59 9:14 10:59 13:59 15:39 17:59 杉名入口 8:43 9:58 13:18 14:58 17:18 18:48
原市四丁目 7:00 9:15 11:00 14:00 15:40 18:00 花の木 8:44 9:59 13:19 14:59 17:19 18:49
ベルシティー入口 7:01 9:16 11:01 14:01 15:41 18:01 山王 8:45 10:00 13:20 15:00 17:20 18:50
安中総合学園高校前 7:03 9:18 11:03 14:03 15:43 18:03 金蔵入口 8:46 10:01 13:21 15:01 17:21 18:51 ➡
安中消防署 7:05 9:20 11:05 14:05 15:45 18:05 後閑小前 8:46 10:01 13:21 15:01 17:21 18:51
市役所入口 7:06 9:21 11:06 14:06 15:46 18:06 山寺 8:47 10:02 13:22 15:02 17:22 18:52

市役所谷津庁舎前 7:07 9:22 11:07 14:07 15:47 18:07 三ツ木 8:48 10:03 13:23 15:03 17:23 18:53
谷津坂下 7:07 9:22 11:07 14:07 15:47 18:07 後閑公民館前 8:48 10:03 13:23 15:03 17:23 18:53
大手前 7:08 9:23 11:08 14:08 15:48 18:08 小井戸 8:49 10:04 13:24 15:04 17:24 18:54
伝馬町 7:09 9:24 11:09 14:09 15:49 18:09 笹原 8:50 10:05 13:25 15:05 17:25 18:55

安中四丁目 7:09 9:24 11:09 14:09 15:49 18:09 せせらぎの家 8:51 10:06 13:26 15:06 17:26 18:56
湯沢温泉入口 7:10 9:25 11:10 14:10 15:50 18:10 竜貝戸入口 8:52 10:07 13:27 15:07 17:27 18:57
安中駅 7:15 9:30 11:15 14:15 15:55 18:15 柿平 8:55 10:10 13:30 15:10 17:30 19:00

後閑柿平→碓氷病院→総合学園高校→安中駅 安中駅→総合学園高校→碓氷病院→後閑柿平

後閑柿平→碓氷病院→総合学園高校→安中駅 安中駅→総合学園高校→碓氷病院→後閑柿平

変更前

バス停 バス停

変更後

バス停 バス停

碓
氷
病
院
前
か
ら
先
は
降
車
の
み
、
乗
車
は
出
来
ま
せ
ん
。

碓
氷
病
院
前
か
ら
先
は
降
車
の
み
、
乗
車
は
出
来
ま
せ
ん
。

- 2 -



③安中榛名駅・磯部駅線　時刻表

※ ※ ※
安中榛名駅 7:50 9:10 11:15 13:15 14:40 15:40 17:50
秋間小前 7:55 9:15 11:20 13:20 14:45 15:45 17:55
梅の郷 7:57 9:17 11:22 13:22 14:47 15:47 17:57

下後閑公民館前 7:59 9:19 11:24 13:24 14:49 15:49 17:59
花の木 8:00 9:20 11:25 13:25 14:50 15:50 18:00
杉名入口 8:01 9:21 11:26 13:26 14:51 15:51 18:01

杉名公民館前 8:02 9:22 11:27 13:27 14:52 15:52 18:02
碓氷病院前 7:00 8:04 9:24 10:05 11:29 13:29 14:54 15:54 16:50 18:04
原市小前 7:00 8:05 9:25 10:05 11:30 13:30 14:55 15:55 16:50 18:05

原市公民館入口 7:01 8:06 9:26 10:06 11:31 13:31 14:56 15:56 16:51 18:06
八本木 7:01 8:06 9:26 10:06 11:31 13:31 14:56 15:56 16:51 18:06

原市四区公会堂前 7:02 8:07 9:27 10:07 11:32 13:32 14:57 15:57 16:52 18:07
満福寺入口 7:03 8:08 9:28 10:08 11:33 13:33 14:58 15:58 16:53 18:08
磯部入口 7:05 8:10 9:30 10:10 11:35 13:35 15:00 16:00 16:55 18:10
磯部温泉 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:36 15:01 16:01 16:56 18:11
恵みの湯前 7:06 8:11 9:31 10:11 11:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
磯部駅 7:10 8:15 9:35 10:15 11:40 13:40 15:05 16:05 17:00 18:15

※ ※
磯部駅 7:20 8:25 9:45 10:45 12:45 13:45 15:10 16:15 17:05 18:35
恵みの湯前 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:46 13:46 15:11 16:16 17:06 18:36
磯部温泉 7:21 8:26 9:46 10:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
磯部入口 7:23 8:28 9:48 10:48 12:48 13:48 15:13 16:18 17:08 18:38
満福寺入口 7:25 8:30 9:50 10:50 12:50 13:50 15:15 16:20 17:10 18:40

原市四区公会堂前 7:26 8:31 9:51 10:51 12:51 13:51 15:16 16:21 17:11 18:41
八本木 7:26 8:31 9:51 10:51 12:51 13:51 15:16 16:21 17:11 18:41

原市公民館入口 7:27 8:32 9:52 10:52 12:52 13:52 15:17 16:22 17:12 18:42
原市小前 7:28 8:33 9:53 10:53 12:53 13:53 15:18 16:23 17:13 18:43
碓氷病院前 7:29 8:34 9:54 10:54 12:54 13:54 15:19 16:24 17:14 18:44
杉名公民館前 7:31 8:36 10:56 12:56 13:56 15:21 17:16 18:46 ➡
杉名入口 7:32 8:37 10:57 12:57 13:57 15:22 17:17 18:47
花の木 7:33 8:38 10:58 12:58 13:58 15:23 17:18 18:48

下後閑公民館前 7:34 8:39 10:59 12:59 13:59 15:24 17:19 18:49
梅の郷 7:36 8:41 11:01 13:01 14:01 15:26 17:21 18:51
秋間小前 7:38 8:43 11:03 13:03 14:03 15:28 17:23 18:53
安中榛名駅 7:45 8:50 11:10 13:10 14:10 15:35 17:30 19:00

※ ※ ※ ※
安中榛名駅 7:50 9:10 11:15 13:15 14:40 15:40 17:50
秋間小前 7:55 9:15 11:20 13:20 14:45 15:45 17:55
梅の郷 7:57 9:17 11:22 13:22 14:47 15:47 17:57

下後閑公民館前 7:59 9:19 11:24 13:24 14:49 15:49 17:59
花の木 8:00 9:20 11:25 13:25 14:50 15:50 18:00
杉名入口 8:01 9:21 11:26 13:26 14:51 15:51 18:01

杉名公民館前 8:02 9:22 11:27 13:27 14:52 15:52 18:02
碓氷病院前 7:00 8:04 9:24 10:05 11:29 13:29 14:54 15:54 16:50 18:04
原市小前 7:00 8:05 9:25 10:05 11:30 13:30 14:55 15:55 16:50 18:05

原市公民館入口 7:01 8:06 9:26 10:06 11:31 13:31 14:56 15:56 16:51 18:06
八本木 7:01 8:06 9:26 10:06 11:31 13:31 14:56 15:56 16:51 18:06

原市四区公会堂前 7:02 8:07 9:27 10:07 11:32 13:32 14:57 15:57 16:52 18:07
満福寺入口 7:03 8:08 9:28 10:08 11:33 13:33 14:58 15:58 16:53 18:08
磯部入口 7:05 8:10 9:30 10:10 11:35 13:35 15:00 16:00 16:55 18:10
磯部温泉 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 13:36 15:01 16:01 16:56 18:11
恵みの湯前 7:06 8:11 9:31 10:11 11:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
磯部駅 7:10 8:15 9:35 10:15 11:40 13:40 15:05 16:05 17:00 18:15

※ ※ ※
磯部駅 7:20 8:25 9:45 10:45 12:45 13:45 15:10 16:15 17:05 18:35
恵みの湯前 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:46 13:46 15:11 16:16 17:06 18:36
磯部温泉 7:21 8:26 9:46 10:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
磯部入口 7:23 8:28 9:48 10:48 12:48 13:48 15:13 16:18 17:08 18:38
満福寺入口 7:25 8:30 9:50 10:50 12:50 13:50 15:15 16:20 17:10 18:40

原市四区公会堂前 7:26 8:31 9:51 10:51 12:51 13:51 15:16 16:21 17:11 18:41
八本木 7:26 8:31 9:51 10:51 12:51 13:51 15:16 16:21 17:11 18:41

原市公民館入口 7:27 8:32 9:52 10:52 12:52 13:52 15:17 16:22 17:12 18:42
原市小前 7:28 8:33 9:53 10:53 12:53 13:53 15:18 16:23 17:13 18:43
碓氷病院前 7:29 8:34 9:54 10:54 12:54 13:54 15:19 16:24 17:14 18:44
杉名公民館前 7:31 8:36 10:56 12:56 13:56 15:21 17:16 18:46 ➡
杉名入口 7:32 8:37 10:57 12:57 13:57 15:22 17:17 18:47
花の木 7:33 8:38 10:58 12:58 13:58 15:23 17:18 18:48

下後閑公民館前 7:34 8:39 10:59 12:59 13:59 15:24 17:19 18:49
梅の郷 7:36 8:41 11:01 13:01 14:01 15:26 17:21 18:51
秋間小前 7:38 8:43 11:03 13:03 14:03 15:28 17:23 18:53
安中榛名駅 7:45 8:50 11:10 13:10 14:10 15:35 17:30 19:00

※印は土曜・日曜・祝日と12月30日～1月3日は運休です。
安中榛名駅→碓氷病院→(恵みの湯／磯部温泉)→磯部駅

磯部駅→(磯部温泉／恵みの湯)→碓氷病院→安中榛名駅

※印は土曜・日曜・祝日と12月30日～1月3日は運休です。
安中榛名駅→碓氷病院→(恵みの湯／磯部温泉)→磯部駅

磯部駅→(磯部温泉／恵みの湯)→碓氷病院→安中榛名駅

変更前

バス停

バス停

変更後

バス停

バス停

碓
氷
病
院
前
か
ら
先
は
降
車
の

み
、
乗
車
は
出
来
ま
せ
ん
。

碓
氷
病
院
前
か
ら
先
は
降
車
の

み
、
乗
車
は
出
来
ま
せ
ん
。

- 3 -



④安中榛名駅・安中市役所線　時刻表

バス停 バス停
安中榛名駅 9:50 11:55 14:20 安中市役所 11:10 13:30 15:40
秋間小前 9:55 12:00 14:25 安中体育館前 11:11 13:31 15:41
池尻 9:56 12:01 14:26 武家長屋前 11:12 13:32 15:42

秋間団地 9:57 12:02 14:27 谷津公園前 11:13 13:33 15:43
秋間公民館前 9:57 12:02 14:27 芸の宮団地入口 11:14 13:34 15:44

道城 9:58 12:03 14:28 須藤病院前 11:15 13:35 15:45
宮原入口 9:59 12:04 14:29 安中駅 11:19 13:39 16:09
山崎 10:00 12:05 14:30 安中中宿 11:22 13:42 16:12
館 10:01 12:06 14:31 ベイシアモール入口 11:23 13:43 16:13

打越入口 10:02 12:07 14:32 遠丸団地 11:27 13:47 16:17
自性寺 10:03 12:08 14:33 城下橋 11:30 13:50 16:20
小間入口 10:04 12:09 14:34 小間入口 11:31 13:51 16:21
城下橋 10:05 12:10 14:35 自性寺 11:32 13:52 16:22
遠丸団地 10:08 12:13 14:38 打越入口 11:33 13:53 16:23

ベイシアモール入口 10:11 12:16 14:41 館 11:34 13:54 16:24
安中中宿 10:13 12:18 14:43 山崎 11:35 13:55 16:25
安中駅 10:16 12:21 14:46 宮原入口 11:36 13:56 16:26

須藤病院前 10:20 12:25 14:50 道城 11:37 13:57 16:27
芸の宮団地入口 10:21 12:26 14:51 秋間公民館前 11:38 13:58 16:28
谷津公園前 10:22 12:27 14:52 秋間団地 11:38 13:58 16:28
武家長屋前 10:23 12:28 14:53 池尻 11:39 13:59 16:29
安中体育館前 10:24 12:29 14:54 秋間小前 11:40 14:00 16:30
安中市役所 10:25 12:30 14:55 安中榛名駅 11:45 14:05 16:35

※日曜・祝日と12月30日～1月3日は全便運休です。 ➡土曜追加
バス停 バス停

安中榛名駅 9:50 11:55 14:20 安中市スポーツセンター 11:05 13:25 15:05
秋間小前 9:55 12:00 14:25 米山橋北 11:06 13:26 15:06
池尻 9:56 12:01 14:26 安津間橋北 11:07 13:27 15:07

秋間団地 9:57 12:02 14:27 米山公園(サーキット場) 11:07 13:27 15:07
秋間公民館前 9:57 12:02 14:27 米山団地 11:08 13:28 15:08

道城 9:58 12:03 14:28 勤労者会館前 11:08 13:28 15:08
宮原入口 9:59 12:04 14:29 安中市役所 11:10 13:30 15:10
山崎 10:00 12:05 14:30 安中体育館前 11:11 13:31 15:11
館 10:01 12:06 14:31 武家長屋前 11:12 13:32 15:12

打越入口 10:02 12:07 14:32 谷津公園前 11:13 13:33 15:13
自性寺 10:03 12:08 14:33 芸の宮団地入口 11:14 13:34 15:14
小間入口 10:04 12:09 14:34 須藤病院前 11:15 13:35 15:15
城下橋 10:05 12:10 14:35 安中駅（着） 11:19 13:39 15:19
遠丸団地 10:08 12:13 14:38 安中駅（発） 11:19 13:39 16:09

ベイシアモール入口 10:11 12:16 14:41 安中中宿 11:22 13:42 16:12
安中中宿 10:13 12:18 14:43 ベイシアモール入口 11:23 13:43 16:13

安中駅（着） 10:16 12:21 14:46 遠丸団地 11:27 13:47 16:17
安中駅（発） 10:16 12:21 14:46 城下橋 11:30 13:50 16:20
須藤病院前 10:20 12:25 14:50 小間入口 11:31 13:51 16:21
芸の宮団地入口 10:21 12:26 14:51 自性寺 11:32 13:52 16:22
谷津公園前 10:22 12:27 14:52 打越入口 11:33 13:53 16:23 ➡
武家長屋前 10:23 12:28 14:53 館 11:34 13:54 16:24
安中体育館前 10:24 12:29 14:54 山崎 11:35 13:55 16:25
安中市役所 10:25 12:30 14:55 宮原入口 11:36 13:56 16:26
勤労者会館前 10:27 12:32 14:57 道城 11:37 13:57 16:27
米山団地 10:27 12:32 14:57 秋間公民館前 11:38 13:58 16:28

米山公園(サーキット場) 10:28 12:33 14:58 秋間団地 11:38 13:58 16:28
安津間橋北 10:28 12:33 14:58 池尻 11:39 13:59 16:29
米山橋北 10:29 12:34 14:59 秋間小前 11:40 14:00 16:30

安中市スポーツセンター 10:30 12:35 15:00 安中榛名駅 11:45 14:05 16:35

※土曜・日曜・祝日と12月30日～1月3日は全便運休です。
安中榛名駅→ベイシアモール→安中駅→安中市役所 安中市役所→安中駅→ベイシアモール→安中榛名駅

安中榛名駅→ﾍﾞｰｼｱﾓｰﾙ→安中駅→ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ→安中駅→ﾍﾞｲｼｱﾓｰﾙ→安中榛名駅

変更前

変更後

土
曜
日
の
み
安
中
駅
止
ま
り
で
す
。

- 4 -


